Câmara Municipal da Estância Hidromineral de Águas da

Prata

Estado de São Paulo

CNPJ/MF nº 59.032.532/0001-53

Home Page:- www.cmaguasdaprata.sp.gov.br

__________________________________________________________________________________________________________________

Rua Dr. Brandão, nº 80 – Centro – Fone/Fax: (19) 3642-1308 – CEP: 13890-000         E-Mail: camaraap@uol.com.br

                                     REQUERIMENTO Nº 72/2016

           “Solicita providência na execução do piso da Creche Municipal”.

                                                Senhor Presidente:

                                                Considerando que as obras da Creche José

Batista de Souza, no Jardim Moneda que encontra se ainda em construção, foi

observado o piso estar abaixo do nível da rua e sendo que aquela área é

propícia de inundação, Requeiro à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma

Regimental, seja oficiado ao Prefeito Municipal, solicitando providências para

as devidas correções na obra evitando no futuro próximo, infortúnio para

aqueles que irão utilizarem se do referido prédio.

                          Plenário Egberto Junqueira Ferreira, 06 de Junho de 2016.

                                      Luiz Alberto Teixeira Ferreira

                                                 Vereador-P.V.